муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

            «Школа №27 с углубленным изучением отдельных предметов»

городского округа Самара

П Р И К А З

№ 386-к                                                                           от 23 ноября 2023 года

Об организации летнего детского лагеря с дневным пребыванием

учащихся

С целью организации отдыха, оздоровления и занятости обучающихся

школы в летний период 2024 года, согласно плана работы школы

П Р И К А З Ы В А Ю

1. Организовать работу летнего пришкольного лагеря с дневным

пребыванием детей на базе МБОУ Школы №27 г.о. Самара с 3 июня по 27

июня с 8:30 до14:30 по будням.

2. Зачислить в летний пришкольный лагерь с дневным пребыванием

90 обучающихся МБОУ Школы №27 г.о. Самара (согласно спискам и

заявлениям родителей).

3. Организовать питание детей в МБОУ Школе №27 г.о. Самара в

соответствии с договором на оказание услуг по предоставлению питания

обучающимся с ООО «Новая компания» Комбинат Школьного Питания №1.

4. Назначить начальника лагеря Кирюшову С.Ф., возложив на неё

ответственность за организацию работы летнего лагеря и за выполнение

мероприятий по технике безопасности.

5. Начальнику лагеря Кирюшовой С.Ф.:

- подготовить документацию, необходимую для открытия лагеря;

- подготовить сетку и тематику мероприятий;

- подготовить и довести до сведения режим работы педагогов, занятых

в работе летнего лагеря.

6. Назначить воспитателями летнего лагеря: Борисенко О.В.,

Андросову Е.Г., Пыжову Н.В., Лаврову С.Н.,  Савинцеву Е.М., Шлянкину

Ю.В., Миронович Я.О., Емельянову М.С. возложив на них ответственность

за жизнь и здоровье обучающихся во время пребывания в летнем лагере.

7. Назначить инструкторами физического воспитания летнего

лагеря: Кулакову Е.А., и Кирееву Т.А., возложив на них ответственность за

жизнь и здоровье обучающихся во время проведения физкультурно-

оздоровительных занятий в летнем лагере.

8. Заместителю директора Жеребенковой Е.А.  подготовить

кабинеты начальной школы, гардеробы, столовую, спортзал для летнего

лагеря в соответствии с СП 2.4.3648 – 20 «Санитарно-эпидемиологическими

требованиями к организации воспитания и обучения, отдыха и оздоровления

детей и молодежи».

9. И.о. заместителю директора по ВР Дубову В.И. провести

инструктаж с сотрудниками летнего лагеря по технике безопасности при

работе с детьми в период нахождения на территории лагеря и выходных

мероприятий.

10. Медицинской сестре осуществлять ежедневный контроль за

соблюдением требований санитарных правил, организовать

профилактическую работу с детьми и персоналом по предупреждению

инфекционных и неинфекционных заболеваний, приводить ежедневный

осмотр воспитанников при приеме в летний лагерь (включая осмотр на

педикулез).

11. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор  МБОУ Школа  №27 г.о. Самара                          К.Е. Ловичко

		2024-05-15T17:31:34+0400
	Ловичко К. Е.
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью